
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CESAREO-SALGARI”
Direzione Via Paratore, 34 – 90124 Palermo

Telefono 0916477710
P.E.O: paic8bj00v@istruzione.it P.E.C: paic8bj00v@pec.istruzione.it
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Codice fiscale : 97382140826

Elenco docenti coordinatori a.s. 2024/2025

Scuola Secondaria di Primo grado

Classe 1’A docente Magno Debora magno.debora@icscesareosalgari.edu.it
Classe 2’A docente Cirrincione Maddalena cirrincione.maddalena@icscesareosalgari.edu.it
Classe 3’A docente Accomando Rosalba accomando.rosalba@icscesareosalgari.edu.it
Classe 1’B docente Di Bella Giovanna dibella.giovanna@icscesareosalgari.edu.it
Classe 2’B docente Domina Ilenia domina.ilenia@icscesareosalgari.edu.it
Classe 3’B docente Sclafani Michela sclafani.michela@icscesareosalgari.edu.it
Classe 1’C docente Lavecchia Marisa lavecchia.marisa@icscesareosalgari.edu.it
Classe 2’C docente Badalamenti Vincenza badalamenti.vincenza@icscesareosalgari.edu.it
Classe 3’C docente Messina Florinda messina.florinda@icscesareosalgari.edu.it
Classe 1’D docente Nuccio Rosaria nuccio.rosaria@icscesareosalgari.edu.it
Classe 2’D docente Varisano Angela Maria varisano.angelamaria@icscesareosalgari.edu.it
Classe 3’D docente D’Angelo Mariarosa dangelo.mariarosa@icscesareosalgari.edu.it
Classe 1’E docente Attinelli Roberta attinelli.roberta@icscesareosalgari.edu.it
Classe 2’E docente Campisi Margherita campisi.margherita@icscesareosalgari.edu.it
Classe 3’E docente Vassallo Angela vassallo.angela@icscesareosalgari.edu.it
Classe 1’F docente Spataro Angelo spataro.angelo@icscesareosalgari.edu.it
Classe 2’F docente Capitummino Anna capitummino.anna@icscesareosalgari.edu.it
Classe 3’F docente Meli Bertoloni Marisa Marta melibertoloni.marisamarta@icscesareosalgari.edu.it
Classe 1’G docente Minaldi Tecla minaldi.tecla@icscesareosalgari.edu.it
Classe 2’G docente Di Stefano Lidia distefano.lidia@icscesareosalgari.edu.it
Classe 3’G docente Fasulo Martina fasulo.martina@icscesareosalgari.edu.it
Classe 1’H docente Galluzzo Anna Maria galluzzo.annamaria@icscesareosalgari.edu.it
Classe 2’H docente Villafranca Giovanni villafranca.giovanni@icscesareosalgari.edu.it
Classe 3’H docente Ballaccomo Stefano ballaccomo.stefano@icscesareosalgari.edu.it
Classe 1’I docente Librizzi Samuele Giuseppe librizzi.samuelegiuseppe@icscesareosalgari.edu.it

Classe 3’I docente Li Puma Leonarda lipuma.leonarda@icscesareosalgari.edu.it
Classe 1’L docente Di Salvo Sebastiana disalvo.sebastiana@icscesareosalgari.edu.it

I genitori della scuola dell’infanzia e primaria riceveranno indirizzo mail da parte del docente prevalente.
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